水 道 料 金 減 免 申 請 書様式第１号（第７条関係）

      年      月      日
川   本   町   長   様
（申 請 者）
住       所
氏       名                                 ㊞
電 話 番 号
　　漏水修繕工事が完了しましたので、川本町水道事業における漏水に対する水道料金の減免取扱要綱第７条の規定により、下記のとおり水道料金の減免を申請します。
記
	減免対象期間
	　　　年　　　月検針分（　　　　年　　月・　　月分）

	水道使用場所
（修繕場所）
	（申請者住所と同一の場合は省略）
川本町大字

	水道使用者
	（申請者氏名と同一の場合は省略）

	申請理由

漏水発見方法　（　使用者自身　・　検針業者からの連絡　）　どちらか選択して下さい
　漏水発見日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
（又は連絡日）
  漏水修繕工事依頼日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	漏水修理工事完了証明書
　　　年　　　月　　　日
下記のとおり工事を完了したことを証明します。

給水装置工事主任技術者：　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
川本町指定給水装置工事事業者
住　所
（会社名）
称　号
代表者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	修理箇所

	修理開始日
	　　　　年　　月　　日
	修理完了日
	　　　　年　　月　　日

	修理内容

注１）「修理代金の領収書の写し」、「修理写真」を添付してください。
注２）申請書は、修理後３ヶ月以内に提出してください。